
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:  11 Ročník 2006/2007
Pardubice 03.12.2006 Zpracoval: B. Šiška

Podzimní část soutěže je za námi. Na prvním místě je družstvo SK Týniště. Blahopřeji. Rozdíl bodů 
mezi prvním a šestým družstvem činí 4 body, a tak jistě bude jarní část z hlediska souboje o čelní místa 
zajímavá. Podzim se vůbec nevydařil družstvu Smiřice B, které prozatím získalo dva body a tedy je na 
posledním místě. 

Také bych rád všem popřál vánoce na sněhu a do nového roku jistou ruku a v osobním životě to co si 
každý v duchu přeje.

Samostatnou přílohou tohoto zpravodaje jsou i statistiky za podzim (samostatný soubor). 

Výsledky 11.kola:

SK Solnice B - Sokol Dobruška A 12 : 4 (2460-2359)  Sonnevend 01/12 
 D: V.Balous 376, E.Hloušek 438, J.Chovanec 401, J.Spěváček 407, M.Koblása 431, M.Vaněk 407
 H: I.Janda 390, P.Svoboda 405, R.Václavek 373, M.Janda 372, O.Patera 400, J.Králíček 419

SK Týniště n/O - TJ České Meziříčí A 10 : 6 (2361-2339)  Praus 01/12 
 D: L.Vadlejch 387, Z.Zahálka 375, J.Prošvic 413, D.Svatoš 395, M.Prošvic 404, J.Šatník 387
 H: M.Vošvrda 397, L.Lorenc 403, M.Brouček 377, Jiř.Brouček 379, D.Štěpán 381, Jin.Brouček 402

KK Vysoké Mýto B - Start Rychnov B 12 : 4 (2569-2480)  Doležal 01/12 
 D: P.Doležal 413, V.Perchlík 415, P.Dlouhý 441, M.Hynek 446, P.Bartoš 397, P.Jandera 457
 H: O.Krsek 439, M.Frydrych 400, M.Čihák 412, M.Kala 405, J.Zeman 427, P.Gálus 397

Hosté přijeli do Vysokého Mýta s odhodláním zvítězit, což se nebáli domácím hráčům sdělit ještě před vstupem na kuželnu. 
V úvodním duelu začali svůj plán plnit a dostali se do vedení o 26 kuželek. To bylo ale z jejich strany na delší dobu vše, 
neboť další tři domácí hráči nedali soupeřům příliš šanci a Mýto se dostalo do vedení 6:2 s náskokem 59 poražených 
kuželek. V předposledním duelu se hostujícímu hráči podařilo domácího přehrát, ale i tak nastupovalo Mýto do poslední 
dvojice s výhodou 29 kuželek. Nejvyšším náhozem večera potvrdil Pavel Jandera dobrý výkon domácích, kteří si tak 
uchovali podzimní neporazitelnost na domácí dráze. (-mh-)

Jiskra Hylváty B - Zálabák Smiřice B 10 : 6 (2447-2395)  Glac 30/11 
 D: J.Dostál 407, L.Varga 383, P.Strnad 396, R.Stejskal 423, T.Pražák 415, P.Glac 423
 H: J.Pardubský 412, M.Šolc 410, P.Zeiner 400, F.Beránek 397, J.Machač + M.Kamenický 387, 

A.Černilovský 389

TJ Tesla Pardubice B - Primátor Náchod D 16 : 0 (2536-2298)  Kovačík 01/12 
 D: V.Veselý 424, J.Brýdl 430, V.Richter 430, L.Synek 441, M.Šic 423, J.Kovačík 388
 H: P.Madarasz 378, M.Hurdálek 387, M.Hejnyš 394, L.Fraňková 389, J.Doucha 372, J.Dlohoška 378

SKSC Svitavy-Lány A - Loko Č. Třebová C 6 : 10 (2523-2547)  Rus J. 01/12 
 D: M.Baláž 399, P.Kabelka 410, P.Sýkora 444, Č.Zachař 422, J.Rus 433, K.Zelinka + P.Rus 415
 H: Z.Markl 424, J.Žemlička 468, J.Gajdošík 401, L.Beran 418, F.Sedlák + J.Chovanec 379, P.Sedlák 457

Nejlepší šestka  11.kola:

2x J.Žemlička Třebová C 468 1x M.Hynek V. Mýto B 446

3x P.Sedlák Třebová C 457 3x P.Sýkora Svitavy A 444

4x P.Jandera V. Mýto B 457 1x P.Dlouhý V. Mýto B 441



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 11 str.2

1. 8. kolo 2801 ( 466.83 ) 7. 3. kolo 2717( 452.83 )
2. 2. kolo 2766 ( 461.00 ) 8. 11. kolo 2713( 452.17 )
3. 10. kolo 2753 ( 458.83 ) 9. 9. kolo 2703( 450.50 )
4. 6. kolo 2737 ( 456.17 ) 10. 5. kolo 2682( 447.00 )
5. 4. kolo 2734 ( 455.67 ) 11. 7. kolo 2677( 446.17 )
6. 1. kolo 2724 ( 454.00 )

Start náhradníků:
2.start: K.Zelinka (Svitavy A)

Tabulka družstev po 11.kolech:

1. SK Týniště n/O 8 1 2 2457.3 110: 66 17 +7
2. Sokol Dobruška A 8 0 3 2483.3 114: 62 16 +6
3. KK Vysoké Mýto B 7 1 3 2410.5 102: 74 15 +5
4. Start Rychnov B 7 0 4 2433.8 99: 77 14 +2
5. TJ Tesla Pardubice B 6 1 4 2375.2 94: 82 13 +3
6. Loko Č. Třebová C 6 1 4 2406.5 92: 84 13 +1
7. TJ České Meziříčí A 5 0 6 2416.3 93: 83 10 -2
8. SKSC Svitavy-Lány A 4 1 6 2365.3 96: 80 9 -1
9. SK Solnice B 3 2 6 2360.3 70:106 8 -4

10. Primátor Náchod D 4 0 7 2430.1 69:107 8 -4
11. Jiskra Hylváty B 3 1 7 2376.0 56:120 7 -3
12. Zálabák Smiřice B 1 0 10 2367.4 61:115 2 -10

Tabulka jednotlivců  po 11.kolech:

1. M.Prošvic Týniště 427.5 7/ 7
2. P.Sedlák Třebová C 426.2 5/ 6
3. R.Václavek Dobruška A 424.1 7/ 7
4. J.Žemlička Třebová C 421.5 6/ 6
5. J.Rus Svitavy A 421.2 6/ 7
6. D.Svatoš Týniště 420.2 5/ 7
7. J.Zeman Rychnov B 419.1 6/ 6

M.Vošvrda Meziříčí A 419.1 6/ 6
9. Jiř.Brouček Meziříčí A 418.6 6/ 6

10. J.Gajdošík Třebová C 418.4 4/ 6
11. M.Koblása Solnice B 417.5 4/ 6
12. M.Hurdálek Náchod D 417.4 5/ 6
13. J.Králíček Dobruška A 416.5 7/ 7
14. P.Rus Svitavy A 416.4 7/ 7
15. L.Vadlejch Týniště 416.3 7/ 7
16. Č.Zachař Svitavy A 415.9 7/ 7
17. I.Janda Dobruška A 415.1 7/ 7
18. M.Šolc Smiřice B 415.1 6/ 6
19. M.Baláž Svitavy A 414.9 7/ 7
20. P.Svoboda Dobruška A 414.9 7/ 7



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 11 str.3



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 11 str.4

Zápasy 12.kola:

 domácí hosté datum

 Sokol Dobruška A Loko Č. Třebová C 19/01/07
 SKSC Svitavy-Lány A Primátor Náchod D 19/01/07
 TJ Tesla Pardubice B Zálabák Smiřice B 19/01/07
 Jiskra Hylváty B Start Rychnov B 18/01/07
 KK Vysoké Mýto B TJ České Meziříčí A 19/01/07
 SK Týniště n/O SK Solnice B 19/01/07


